DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000141 Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de junho de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

ESTADODA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

1o ADITIVO AO CONTRATO N°. 011/2021-PP.

O presidente da Câmara de Vereadores de Presidente Tancredo Neves, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades
da Lei n5 8.666/93, torna público que foi realizado Aditivo de reajuste de valores ao
Contrato n°. 011/2021-PP decorrente do Pregão Presencial n°. 002/2021 e Processo
Administrativo 005/2021-PP. O objeto do presente aditivo é a readequação dos preços
pactuados no Contrato n°. 011/2021-PP, restabelecendo o equilíbrio econômico e
financeiro inicial dos preços registrados, conforme segue:

Valor
Unitário Reajustado.

Und.DescriçãoItem

R$ 5,799Litro01 Gasolina Comum

CONTRATADO: POSTO ITABAINA II COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CPNJ sob o n° 22.812.519/0001-07,
situada na Rua Novo Horizonte, s/n, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo
Neves - BA.

VIGÊNCIA: 14 de maio de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 - DESP. DAS ATIV. LEGISLATIVAS.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.

I

Presidente Tancredo Neves -Bahia, 14 de maio de 2021.

DOS SANTOSALMIR ROD

Presidenterda Câmara Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1955BDB421874C9174AF0B9BDBF43E10

		2021-06-09T14:30:46-0300